УТВЕРЖДАЮПредседатель комитета Архангельского областного Собрания депутатов по природопользованию и лесопромышленному комплексу

А.В. Дятлов « 27» апреля 2018 года

План работы комитета Архангельского областного Собрания депутатов на май 2018 года

	на маи 2018 года		
Nº	Наименование мероприятия	Дата проведения	Ответственные
п/п			исполнители
	1. Законотворческая до	еятельность	
1.1.	Рассмотрение законопроектов и проектов	Дата Дата	Дятлов А.В.,
	постановлений, внесенных на очередную		члены комитета,
	сессию	комитета сессии	консультант
	ccceno		_
			комитета
	аимодействие с исполнительными органами		
обла	сти, территориальными органами федеральн Архангельской о		льной власти по
2.1.	Участие в заседаниях Правительства	еженедельно по	члены комитета
	Архангельской области	вторникам	
	3. Организационная, аналитичес		
	-		
	и контрольная деят		T 1.D
3.1.	Подготовка и проведение заседаний	в течение месяца	Дятлов А.В.,
	комитета		члены комитета,
			консультант
			комитета
3.2.	Рабочее совещание «О проекте федерального	03.05.2018	Дятлов А.В.,
	закона «О внесении изменений в статью 16		члены
	федерального закона «О государственном		комитетов,
			консультант
	этилового спирта, алкогольной и		комитета
	спиртосодержащей продукции и об		
	ограничении потребления (распития)		
	алкогольной продукции».		
3.3.	Подготовка информации на сайт	в день заседания	Дятлов А.В.,
	Архангельского областного Собрания	комитета	консультант
	депутатов о заседании комитета		комитета
3.4.	Подготовка отчетов о работе комитета	на 1 число следующего	Дятлов А.В.,
	riegiotobia et istob e pacets nomiteta	месяца	консультант
		Месяца	
2.5	Подражения инамерия побети из одени	WO MONING TOWNS	комитета
3.5.	Подготовка плана работы на следующий	до конца текущего	Дятлов А.В.,
	месяц	месяца	консультант
			комитета
3.6.	Работа с жалобами, заявлениями,	весь период	члены комитета,
	обращениями граждан		консультант
			комитета
3.7.	Информационное сопровождение	еженедельно	члены комитета,
	деятельности комитета на сайте областного	, ,	консультант
	Собрания депутатов		комитета
3.8.	Контроль исполнения примерной программы	рест периол	Дятлов А.В.,
٥.٥.		весь период	
	законопроектной и нормотворческой работы		консультант
	областного Собрания депутатов по		комитета
	направлению деятельности комитета		
3.9.	Контроль исполнения поручений	весь период	Дятлов А.В.,

	председателя Архангельского областного		консультан
	Собрания депутатов		комитета
3.10.	Контроль исполнения плана работы комитета	весь период	Дятлов А.В
			консультан
			комитета
3.11	Участие в еженедельном совещании при	по понедельникам в	Дятлов А.В
	председателе областного Собрания депутатов	16.00	
3.13	заседание рабочей группы по вопросам	07.05.2018	Дятлов А.В
	эффективного использования		консультан
	муниципальной лесосеки на территории		комитета
	Архангельской области		
3.14	Рабочее совещание на тему «Вопросы	08.05.2018	Дятлов А.В
	обеспечения малого и среднего бизнеса		консультан
	лесными ресурсами».		комитета
3.15	Заседание рабочей группы по вопросам	в течение месяца	Дятлов А.В
	эффективного использования недр на		консультан
	территории Архангельской области.		комитета